Mecro

10..

. #4

. #2

ID

. #14

. #4

.. #13

. #12

=

N

. #33

. #1

#8

Gamunus

OMWTPUEB

Wma

Anpgpeit

KOXAHOBCKUIA Makcum

LWHKAHOB

TMPEB

TMPEB

WYMNELOB

TPYHUYEB

AIEB
JKABUH

CUIUH

Tumodpeit

Marsei

Makap

EBrenuit

Wrope

®DaxpagnuH

Cepreii

WUnba

WUBsaHoBUY

Omiecro

EsreHbesuy

Aptyposuy

Bnagumuposuy

Muxaiinosuy

Muxaiinosuy

EsrenbeBny

WUnbny

Anb4uH Orbl

BanepbeBuy

Lara
poOXAEHUs

2006.05.17

2005.01.02

2007.08.27

2005.12.17

2008.10.26

2006.09.24

2004.01.02

2006.05.02

2007.02.01

2008.03.20

Paspsig Tporpamma TpeHep

He 3apaH

He sapaH

He 3apan

He 3apax

He 3apan

He 3apan

He 3agau

He 3apaH
He 3apan

He 3apan

Topuikos M., Manbuer

W.C., Makciokos SLA.

CMOPTUBHASA TMMHACTUKA

Yul COO no cnoptHoit ruMHacTuke 2026 roga

Mypiumtb 18+

[HonoaxHumensHas LlHlfJOpMOl{Uﬂ 0 COpesHOBAHUAX

MHoro6opbe - kBanudukaumus

Mpencrasnser

KemepoBckas

obnacrs

Yepsskos MN.H.,bongpipes T8 Anraiickuii

A, Heuaesa O.A.

Topuwikoa M., Makciokos
AA.
Mansues U.C.

Mansues U.C.

Abpamos J1.10.

AnxTonosa M.H.

KosunH B.A.

A.D., Heyaesa O.A.

KoxesHukos E.B., Tutos

10.B.

KpaWn
|

Kemeposckas

obnacrb

Kemepogckas

obnacrs

KemepoBckas

obnacre

% Tomckan
abnacrs
KpacHospckuii
Kpai

¥ Tomckas

obnacre

UYepesikos M.H., Gonppipes WM Anraiickuin

Kpai
W Anraiickuin

Kpaii

E
P B

5.3 8400
-0.1

4.7 8200
-0.3

4.0 8.400

-0.1

44 8233
-04

49 8200

-0.1

24 9.200
-0.6

2.9 9.000

-0.3
3.9 8.400

24 9.000
-0.3

3.2 7700
-0.6

FS

13.600

12.600

12.300

12.233

13.000

11.000

11.600

12.300 '

11.100

10.300

a-N )

518

4.3 7.500

4.5 7.400

4.1 5.400

2.9 7.700

4.2 7300

4.0 8.100

3.6 8.400
4.3 8.400

3.4 8.400

FS

13.100

11.800

11.900

9.500

10.600

11.500

12.100

12.000

12.700

11.800

34

34

33

29

24
30

35

8.800

8.700
0.1

8.600

8.700

9.066

8.700
8.100

7.366

12.433

12.500

12.000 !
12.200
12.000

12.000

11.966
11.100
11.100

10.866

44 8.800
-0.1

4.8 8.600

3.6 8.000

40 8733

{44 8500

3.6 8100
-0.1

12 9.500

3.6 9.000
12 9400

28 9.100

FS

13.100

13.400

11.600 ‘

12.733

12.900

11.600

10.700

12.600

10.600

11.900

.U O

IS
=]
@
o
=3
=}

3.8 8400

4.0 8.066

4.2 8.300

3.7 8.200

: 3.4 8500

3.9 8.766

2.6 8.900

2.8 8900

2.9 8300

FS

12.600

12.200

12.066

12.500

11.900

11.900

12.666

11.500
11.700

11.200

M

D E
P B

3.9 8.600

134 8100

4.4 8.000

"3.8 8900

0.1

3.6 7.700

‘44 8.700

3.4 8.500

2.4 8.300

3.2 8.600

: 2.9 7900

FS

12.500

11.500

12.400

12.800

11.300

13.100

11.900

10.700

11.800

10.800

Obuwasn

77.333

74.000

72.266

71.966

71.700

71.100

70.932

70.200
69.000

66.866



o O * Y T - S

Mecro ID ®amunua Wma Omyecrao Pazpsg [Mporpamma TpeHe| Mpegcraanser | Obuwas
POXAEHHUS PR PSR PELER Rel D E FS D E FS D E FS "D E FS D E FS D E FS u
P B P B P B P B P B P B
11.. #9 CONOATOB Cepre#t 0pbeBuy 2008.02.08 He 3apan PextuH B.A. B Anvaiickwin 2.6 8.800 11,100 32 7600 10.800 27 8366 11.066 | 2.8 8700 11.400 24 8.800 11.200 2.6 8500 11.100 66.666
Kpait -0.3 -0.1
12.. #37 MOPO30B Bnapucnas  Angpeesuy 2005.06.28 He 3apan Moranoe E.B. & Tomckasn 32 8433 11.333 3.1 7.700 10.800 2.8 8.266 11.066 2.8 8100 10.900 23 9.300 11.600 2.2 8700 10.900 66.599
obnacre -0.3
13.. #26 PbDKuH Hukura Dmutpuesuy  2008.04.14 He 3apaH Kanues B.B. L] 33 8266 11566 32 6800 10.000 27 7866 10566 2.8 8.800 11.600 31 9000 12.100 (33 7200 10.500 66.332
KpacHospckuit
Kpai
14.. #24 METPOYEHKO Apcenuit  EBreHbesuy 2008.01.12 He3agaH  AwToHosa M.H. [ 7} 40 8200 12100 26 8400 11.000 : 2.3 8133 1033 | 2.8 8000 10.800 22 8.266 10.466 (1.8 8500 10.300 64.799
KpacHospckui -0.1 -0.3
Kpaw
15.. #30 KOPHMEHKO  Jles Anekceeauy 2008.08.07 He 3apau benos B.A., Kocrepesa BN omcan 40 8400 12400 20 6000 8.000 28 7866 10.666 ‘ 2.8 8.100 10.900 26 7400 10.000 | 2.5 8500 11.000 62.966
H.A., Kacumosa T.10. abnacte :
16.. #27 CJIENOKYPOB Erop Omutpuesuy  2008.06.30 He 3apaH  AHToHosa M.H. | =] 38 7800 11300 32 6100 9300 22 7900 7100 | 3.6 8500 12100 ' 3.3 8533  11.833 ' 2.6 8100 10700 62333
KpacHonpckuii -03 -3.0 :
Kpai
17.. #34 TNA3bIPUH Anekcannp fOmutpuesny  2004.12.06 He3apan  AGpamoe J1.I10. ® Tomckan 26 8200 10500 34 6700 10.100 2.3 7000  9.000 ;1.2 9.000 10.200 3.2 8.200 11.400 3.3 7300  10.600 61.8002
obnactb -0.3 -03
18.. #31 KYPBAHOB Hauun lOpbeeuy 2008.09.17 He 3apau Ceepanosa H.E. RN omckasn 34 8200 11.600 - - 20 8700 10.700 - - 22.300
obnacts
. #36 MEPKYPbEB Poman Anppeesuy 2004.05.29 Hesagan  A6pamos J1.IO. ¥ Tomckas 1.8 8500 3.700 ’ DNS 17 7900 6300 28 8500 11.300 23 8300 10.600 .. .. DNS DNF
obnacre -6.6 -33
. #3  3MHYEHKO Pomax Bnagumuposuy 2002.07.05 Hesapan  Qansixos P3., Pextun BA., T Anvaiickuit - 3.3 6000 9.300 25 8200 10.700 - 24 7966  10.366 .. .. DNS DNF
ansxos Y.3., BaHbkos Kpai

B.M., Pextux BA.




