

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА
Чип СФО по спортивной гимнастике 2026 года
Мужчины 18+
Дополнительная информация о соревнованиях
Многоборье - квалификация

Место	ID	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Разряд	Программа	Тренер	Представляет	▣			▣			▣			▣			Общая						
										D	E	FS																
											P	B		P	B		P	B		P	B							
1.	#14	ДМИТРИЕВ	Андрей	Евгеньевич	2006.05.17	Не задан	Горшков Г.М., Мальцев И.С., Максюков Я.А.	Горшков Г.М., Мальцев И.С., Максюков Я.А.	Кемеровская область	5.3	8.400	13.600	5.1	8.000	13.100	3.6	8.733	12.433	4.4	8.800	13.100	4.0	8.600	12.600	3.9	8.600	12.500	77.333
											-0.1			0.1			-0.1											
2.	#4	КОХАНОВСКИЙ	Максим	Артурович	2005.01.02	Не задан	Червяков П.Н., Болдырев А.Ф., Нечаева О.А.	Червяков П.Н., Болдырев А.Ф., Нечаева О.А.	Алтайский край	4.7	8.200	12.600	4.3	7.500	11.800	3.8	8.700	12.500	4.8	8.600	13.400	3.8	8.400	12.200	3.4	8.100	11.500	74.000
											-0.3																	
3.	#20	ШИКАНОВ	Тимофей	Владимирович	2007.08.27	Не задан	Горшков Г.М., Максюков Я.А.	Горшков Г.М., Максюков Я.А.	Кемеровская область	4.0	8.400	12.300	4.5	7.400	11.900	3.2	8.800	12.000	3.6	8.000	11.600	4.0	8.066	12.066	4.4	8.000	12.400	72.266
											-0.1																	
4.	#13	ГИРЕВ	Матвей	Михайлович	2005.12.17	Не задан	Мальцев И.С.	Мальцев И.С.	Кемеровская область	4.4	8.233	12.233	4.1	5.400	9.500	3.4	8.700	12.200	4.0	8.733	12.733	4.2	8.300	12.500	3.8	8.900	12.800	71.966
											-0.4						0.1						0.1					
5.	#12	ГИРЕВ	Макар	Михайлович	2008.10.26	Не задан	Мальцев И.С.	Мальцев И.С.	Кемеровская область	4.9	8.200	13.000	2.9	7.700	10.600	3.4	8.600	12.000	4.4	8.500	12.900	3.7	8.200	11.900	3.6	7.700	11.300	71.700
											-0.1																	
6.	#42	ШУПЛЕЦОВ	Евгений	Евгеньевич	2006.09.24	Не задан	Абрамов Л.Ю.	Абрамов Л.Ю.	Томская область	2.4	9.200	11.000	4.2	7.300	11.500	3.3	8.700	12.000	3.6	8.100	11.600	3.4	8.500	11.900	4.4	8.700	13.100	71.100
											-0.6									-0.1								
7.	#22	ГРУНИЧЕВ	Игорь	Ильич	2004.01.02	Не задан	Антонова М.Н.	Антонова М.Н.	Красноярский край	2.9	9.000	11.600	4.0	8.100	12.100	2.9	9.066	11.966	1.2	9.500	10.700	3.9	8.766	12.666	3.4	8.500	11.900	70.932
											-0.3																	
8.	#33	АЛИЕВ	Фахраддин	Эльчин Оглы	2006.05.02	Не задан	Козин В.А.	Козин В.А.	Томская область	3.9	8.400	12.300	3.6	8.400	12.000	2.4	8.700	11.100	3.6	9.000	12.600	2.6	8.900	11.500	2.4	8.300	10.700	70.200
9.	#1	ЖАБИН	Сергей	Иванович	2007.02.01	Не задан	Червяков П.Н., Болдырев А.Ф., Нечаева О.А.	Червяков П.Н., Болдырев А.Ф., Нечаева О.А.	Алтайский край	2.4	9.000	11.100	4.3	8.400	12.700	3.0	8.100	11.100	1.2	9.400	10.600	2.8	8.900	11.700	3.2	8.600	11.800	69.000
											-0.3																	
10.	#8	СИЛИН	Илья	Валерьевич	2008.03.20	Не задан	Кожевников Е.В., Титов Ю.В.	Кожевников Е.В., Титов Ю.В.	Алтайский край	3.2	7.700	10.300	3.4	8.400	11.800	3.5	7.366	10.866	2.8	9.100	11.900	2.9	8.300	11.200	2.9	7.900	10.800	66.866
											-0.6																	

